
NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT NOTE

VESIR Anna Joyce 20/02/2003 F 6A 1 20

ESTEVES Wendy 06/01/2004 F 6A 2 20

LOF Naëlys 20/02/2004 F 6D 3 20

FAUCON Chloé 08/01/2004 F 6A 4 19.5

BALAYN Leeloo 06/01/2004 F 6D 5 19.5

VARACAVOUDIN Clélia 17/04/2004 F 6A 6 19.5

RELUT Leane 21/04/2004 F 6A 7 19

SIDNEY Shanel 08/11/2004 F 6C 8 19

GALBERT Indyra 24/04/2004 F 6A 9 19

ICHELMANN Sarah 08/04/2004 F 6B 10 18.5

CHAPUIS Cassy-Ann 19/11/2005 F 6A 11 18.5

FORTUNE Marjorie 28/03/2004 F 6D 12 18.5

GUSTO Noa 14/02/2004 F 6D 13 18

KIMPER Morgane 17/03/2004 F 6D 14 18

RALECHE Katia 09/11/2004 F 6B 15 18

BERTHAUD Anaë 23/01/2005 F 6D 16 17.5

MONLOUIS BONHEUR Rose-Marie 21/08/2003 F 6B 17 17.5

HUBERT-MARIE-ROSE Chelsea 25/09/2004 F 6B 18 17.5

PALAMEDE - DESCAS Marie-Sarah 18/04/2004 F 6D 19 17

ICHELMANN Juliet 15/10/2004 F 6C 20 17

CIZO Marie-Emmanuelle 30/04/2004 F 6A 21 17

LEGER Shaïna 06/11/2004 F 6A 22 16.5

MARTIAL Naomie 14/03/2004 F 6D 23 16.5

VALOISE-RODRIDO Léana 06/12/2004 F 6D 24 16.5

GABRIEL Naia 23/12/2004 F 6D 25 16

VILLETTE Lauriane 17/05/2004 F 6B 26 16

VERONIQUE-MOISE Ericka 14/12/2004 F 6A 27 16

ADOLPHE Joélyne 19/07/2004 F 6B 28 15.5

ARNAUD Lindsay 25/04/2004 F 6C 29 15.5

COIQUE Loan 09/07/2004 F 6B 30 15.5

CHEVIGNAC Dyalliane 13/02/2004 F 6D 31 15

WELTER Florence 19/06/2004 F 6A 32 15

GUITTEAUD Georgie-Anna 26/08/2004 F 6A 33 15

DONELY Moranne 28/04/2004 F 6C 34 14.5

DAQUIN Sabrina 12/11/2004 F 6C 35 14.5

LOUIS Orlane 25/10/2004 F 6C 36 14.5

CROSS DU 20-10-2015

Classes de 6ème Filles



JOSEPH DRAME Jade 22/07/2004 F 6B 37 14

AGATHINE Amandine 17/06/2004 F 6B 38 14

JEANNE Gaeva 26/01/2004 F 6D 39 14

TRAMMA Slo - Anne 18/02/2004 F 6B 40 13.5
ATHANASE Laetitia 12/03/2004 F 6C

BROGUY-LUBIN Lorydona 06/08/2004 F 6D Disp

BURGO Morann 05/10/2004 F 6B

MAGDELAINE Emmanuelle 12/07/2004 F 6C



NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT NOTE

MOGADE David 07/01/2003 M 6D 1 20

RELUT Dylan 21/04/2004 M 6B 2 20

SOLITUDE Kyllian 04/01/2003 M 6B 3 20

OLLIER Samuel 13/05/2004 M 6B 4 19.5

ARNOLIN Gaëtan 18/03/2004 M 6C 5 19.5

LUBIN Timothée 31/01/2004 M 6A 6 19.5

BRUOT Sylvio 29/07/2004 M 6D 7 19

EDON Alexis 08/01/2004 M 6A 8 19

LOSTAU Luckas 16/01/2004 M 6A 9 19

ABAUL Stayan 05/07/2004 M 6D 10 18.5

LARCHER Boris 04/11/2004 M 6C 11 18.5

MARIE-ANTOINETTE Genael 08/01/2004 M 6B 12 18.5

MONTLOUIS-FELICITE Yann 29/01/2004 M 6A 13 18

THIEULLE Gaspar 24/01/2004 M 6C 14 18

LAPOSTE Nicolas 21/07/2004 M 6A 15 18

MARIE-ROSE Loïc 06/11/2004 M 6C 16 17.5

PERINA Jahan 15/09/2004 M 6B 17 17.5

DUPERRIN Noé 01/10/2004 M 6A 18 17.5

BONVENT Elisée 06/01/2004 M 6B 19 17

NOEL Bradley 10/01/2004 M 6C 20 17

BELORGANE Matthew 15/11/2004 M 6A 21 17

RIGOLET Florian 26/11/2004 M 6C 22 16.5

REMER Steffane 03/02/2004 M 6C 23 16.5

LISIAK--DE BROUWER Matthis 28/08/2004 M 6C 24 16.5

EDMOND Keldwing 05/11/2004 M 6B 25 16

MELINARD Kenan 07/12/2004 M 6A 26 16

MILLON-DEVIGNE Anthony 29/05/2004 M 6B 27 16

MONEL Keyrann 11/03/2004 M 6A 28 15.5

VIOLTON MENCE Andy-Livyo 26/05/2003 M 6D 29 15.5

EDOUARD Kori 11/05/2004 M 6B 30 15.5

ABLANA-VAGUE Matéhau 26/09/2004 M 6D 31 15

APOCALE Djanel 28/11/2003 M 6A 32 15

RADINEZ Yandra 08/10/2004 M 6A 33 15

JOSEPH Matthieu 03/06/2004 M 6B 34 14.5

MYRTIL Alexis 13/08/2004 M 6C 35 14.5

JOSEPH-JULIEN Guylian 08/03/2004 M 6B 36 14.5

CROSS DU 20-10-2015

Classes de 6ème Garçons



ARNOLIN Maïrick 29/11/2004 M 6D 37 14

MAGLOIRE Berdy 06/12/2004 M 6A 38 14

TAUREL Yishmael 01/03/2004 M 6C 39 14

RENO Nicolas 11/08/2004 M 6C 40 13.5

QUARSHIE Teddy-Louis 11/02/2004 M 6B 41 13.5

DJILALI Erwan 13/06/2004 M 6D 42 13.5

MARTIN Jayson 05/12/2002 M 6C 43 13

LOUIS-EDOUARD Jérémie 23/12/2002 M 6C 44 13

LORIOT Thomas 03/08/2004 M 6B 45 13

CHERUBIN-JEANNETTE Yann 13/09/2004 M 6C 46 12.5

LANDRAGIN Keyan 15/01/2004 M 6A 47 12.5

CLAVEAU Killian 30/05/2003 M 6D 48 12.5

ADRUBAL Adrien 24/02/2004 M 6B 49 12

RICHARDSON Yannick 22/04/2003 M 6D 50 12

BRAVO Handy 24/11/2003 M 6D 51 12

ZEBELUS Yvann 03/12/2004 M 6D 52 11.5

FIDOLE Sébastien 15/01/2004 M 6B 53 11.5

BRAHIM Elijah 07/07/2004 M 6C 54 11.5
BENJAMIN Kévin 01/09/2003 M 6D Abs

GALONDE Mathias 23/10/2004 M 6A

GAUTHIER Samuel 19/05/2003 M 6C

ISIDORE Damien 09/02/2004 M 6A

JUPITER Kenjhiss 24/02/2004 M 6C

REMAN Aymeric 13/10/2004 M 6C



NOM PRENOM DATEDENAIS SEXE CLASSE CLASMNT
CLASMNT 

CLASSES

VESIR Anna Joyce 20/02/2003 F 6A 1

ESTEVES Wendy 06/01/2004 F 6A 2

FAUCON Chloé 08/01/2004 F 6A 4

LUBIN Timothée 31/01/2004 M 6A 6

VARACAVOUDIN Clélia 17/04/2004 F 6A 6

RELUT Leane 21/04/2004 F 6A 7

EDON Alexis 08/01/2004 M 6A 8

GALBERT Indyra 24/04/2004 F 6A 9

LOSTAU Luckas 16/01/2004 M 6A 9

CHAPUIS Cassy-Ann 19/11/2005 F 6A 11

MONTLOUIS-FELICITE Yann 29/01/2004 M 6A 13

LAPOSTE Nicolas 21/07/2004 M 6A 15

DUPERRIN Noé 01/10/2004 M 6A 18

BELORGANE Matthew 15/11/2004 M 6A 21

CIZO Marie-Emmanuelle 30/04/2004 F 6A 21

LEGER Shaïna 06/11/2004 F 6A 22

MELINARD Kenan 07/12/2004 M 6A 26

VERONIQUE-MOISE Ericka 14/12/2004 F 6A 27

MONEL Keyrann 11/03/2004 M 6A 28

APOCALE Djanel 28/11/2003 M 6A 32

14,3 1ère

RELUT Dylan 21/04/2004 M 6B 2

SOLITUDE Kyllian 04/01/2003 M 6B 3

OLLIER Samuel 13/05/2004 M 6B 4

ICHELMANN Sarah 08/04/2004 F 6B 10

MARIE-ANTOINETTE Genael 08/01/2004 M 6B 12

RALECHE Katia 09/11/2004 F 6B 15

MONLOUIS BONHEUR Rose-Marie 21/08/2003 F 6B 17

PERINA Jahan 15/09/2004 M 6B 17

HUBERT-MARIE-ROSE Chelsea 25/09/2004 F 6B 18

BONVENT Elisée 06/01/2004 M 6B 19

EDMOND Keldwing 05/11/2004 M 6B 25

VILLETTE Lauriane 17/05/2004 F 6B 26

MILLON-DEVIGNE Anthony 29/05/2004 M 6B 27

ADOLPHE Joélyne 19/07/2004 F 6B 28

COIQUE Loan 09/07/2004 F 6B 30

EDOUARD Kori 11/05/2004 M 6B 30

JOSEPH Matthieu 03/06/2004 M 6B 34

JOSEPH-JULIEN Guylian 08/03/2004 M 6B 36

JOSEPH DRAME Jade 22/07/2004 F 6B 37

AGATHINE Amandine 17/06/2004 F 6B 38

21,4 2ème

ARNOLIN Gaëtan 18/03/2004 M 6C 5

SIDNEY Shanel 08/11/2004 F 6C 8

LARCHER Boris 04/11/2004 M 6C 11

CROSS DU 20-10-2015

Classement 6ème (20 premiers)

MOYENNE DE LA 6ème A

MOYENNE DE LA 6ème B



THIEULLE Gaspar 24/01/2004 M 6C 14

MARIE-ROSE Loïc 06/11/2004 M 6C 16

ICHELMANN Juliet 15/10/2004 F 6C 20

NOEL Bradley 10/01/2004 M 6C 20

RIGOLET Florian 26/11/2004 M 6C 22

REMER Steffane 03/02/2004 M 6C 23

LISIAK--DE BROUWER Matthis 28/08/2004 M 6C 24

ARNAUD Lindsay 25/04/2004 F 6C 29

DONELY Moranne 28/04/2004 F 6C 34

DAQUIN Sabrina 12/11/2004 F 6C 35

MYRTIL Alexis 13/08/2004 M 6C 35

LOUIS Orlane 25/10/2004 F 6C 36

TAUREL Yishmael 01/03/2004 M 6C 39

RENO Nicolas 11/08/2004 M 6C 40

MARTIN Jayson 05/12/2002 M 6C 43

LOUIS-EDOUARD Jérémie 23/12/2002 M 6C 44

CHERUBIN-JEANNETTE Yann 13/09/2004 M 6C 46

27,2 4ème

MOGADE David 07/01/2003 M 6D 1

LOF Naëlys 20/02/2004 F 6D 3

BALAYN Leeloo 06/01/2004 F 6D 5

BRUOT Sylvio 29/07/2004 M 6D 7

ABAUL Stayan 05/07/2004 M 6D 10

FORTUNE Marjorie 28/03/2004 F 6D 12

GUSTO Noa 14/02/2004 F 6D 13

KIMPER Morgane 17/03/2004 F 6D 14

BERTHAUD Anaë 23/01/2005 F 6D 16

PALAMEDE - DESCAS Marie-Sarah 18/04/2004 F 6D 19

MARTIAL Naomie 14/03/2004 F 6D 23

VALOISE-RODRIDO Léana 06/12/2004 F 6D 24

GABRIEL Naia 23/12/2004 F 6D 25

VIOLTON MENCE Andy-Livyo 26/05/2003 M 6D 29

ABLANA-VAGUE Matéhau 26/09/2004 M 6D 31

CHEVIGNAC Dyalliane 13/02/2004 F 6D 31

ARNOLIN Maïrick 29/11/2004 M 6D 37

JEANNE Gaeva 26/01/2004 F 6D 39

DJILALI Erwan 13/06/2004 M 6D 42

CLAVEAU Killian 30/05/2003 M 6D 48

21,45 3ème

MOYENNE DE LA 6ème C

MOYENNE DE LA 6ème D


